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Sundgrein 40
10.11.2024 - 10:14

kvenna, 100m skridsund

Opinn
Raslisti Undanrasir

islandsmet 53.11 Snaefridur Sol Jorunnardottir

Unglingamet
Aldursflokkamet

54.89 Eyglo Osk Gustafsdottir
56.09 Vala Dis Cicero

Otopeni (ROU) 7.12.2023
Hafnarfjordur 24.11.2013
Hafnarfjordur 12.11.2023

HM-A : 53.78 / HM-SSi:55.39 / NM-A 18 +: 56.70; 14 -17:58.01 / NM-B 18 +: 57.27; 14 -17:58.59 / Alandsli : 57.01 /
Urvalshépur 20: 57.27; 19: 57.54; 18:58.07 / Unglingalandslid 17: 58.59; 16:59.01; 15:59.79 / Framtidarh6pur 14: 1:00.56;

13:1:01.85; 12:1:03.86

Rigill 1 af 5, 10:14

1 Thelma Bjornsdéttir

2 Anna Roésa brastarddéttir

3 Stefania Run Hjartardottir

4 Thelma Osp Sveinbjérnsdattir
5 Sunna Dis Skarphédinsdottir
6 Sigurborg Sesselia Skuladéttir
7 Sigrun Kjartansdottir

Ridill 2 af 5, 10:16

1 Gabriela R6za Bondarow
Karen Anna Orlita
Rebekka Ran Magnusddttir
Elisa Bjornsdottir

Hugrin Gudmundsdottir
iris Asta MagnUsdottir
Rannveig Perla Pétursdottir
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Rigill 3 af 5, 10:18

Birgitta Bjort Kjartansdottir
Hekla Kristran Mist Arnarsdottir
Bergey Huld Arnarsdaéttir

Katla Maria Brynjarsdéttir

Ema Austa Pratusyté

Karen Sif Helgadottir

Hildur Erla Hakonardottir
Peddis Styrmisdottir
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Ridill 4 af 5, 10:20

1 Freyja Sigridur Asgeirsdottir

2 Hulda Bjérg Magnusdottir Nilsen
3 Gudbjorg Helga Hilmarsdottir

4 Johanna Elin Guomundsdéttir

5 Ingibjérg Svava Magnusard®ottir
6 Agusta Inga Arnarsdottir

7 Ré&n Bjornsdottir

8 Valdis Rés borsteinsdottir

Aldur

28  Reykjavik

20  Fjorour
15 UMFB
14 SH

16 A

14  UMFB
21 Fjorour

14  Reykjavik
12 A

16 SH

19 Reykjavik
16  Reykjavik
13  Breidablik
14  Reykjavik

14 SH
18 Reykjavik
13  Breidablik
17 iRB
14 SH
14  Reykjavik
14 SH
13  Breidablik

17  Reykjavik
16  Reykjavik

13  Breidablik
23 SH
19 IA

18  Stjarnan
19 Reykjavik
17 SH

1:31.53
1:12.71
1:09.24
1:07.60
1:08.19
1:10.01
1:27.01

1:07.19
1:06.79
1:06.45
1:06.48
1:06.63
1:06.84
1:.07.53

1:06.34
1:05.67
1:05.48
1:04.68
1:05.01
1:05.57
1:05.82
1:06.42

1:04.10
1:03.19
1:02.91

55.05
1:02.06
1:02.95
1:03.29
1:04.42

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar
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Hafnarfjordur, 8. - 10.11.2024

Sundgrein 40, kvenna, 100m skridsund, Undanrasir

Ridill 5 af 5, 10:22

1 Ylfa Asgerdur Eyjolfsdottir 18 Reykjavik 1:01.89
2 Asdis Gunnarsdottir 16  Breidablik 1:00.35
3 Freyja Birkisdéttir 18 Breidablik 59.72
4 Vala Dis Cicero 16 SH 54.98
5 Nadja Djurovic 17 SH 57.29
6 Maria Skorastein Sigurdardéttir 17 SH 59.85
7 Kristin Rebekka Gunnarsdéttir 15 Reykjavik 1:00.70
8 Halldéra Bjort Ingimundardottir 16  Breidablik 1:02.15
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Sundfélag Hafnarfjardar 11.11.2024 13:02 - Sida 2
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